

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
	<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>						
10.01	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα.						
10.01.01	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	ΟΙΚ-1101	ton	12,00		150,00	1.800,00
10.01.02	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-1104	ton	1,50		300,00	450,00
10.02	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΟΙΚ-1103	ton	6,50		200,00	1.300,00
10.03	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΟΙΚ-1126	ton x 10 m	5,00		200,00	1.000,00
10.04	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΟΙΚ-1127	ton x 10 m	1,80		500,00	900,00
20.02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής	ΟΙΚ-2112	m3	12,10		100,00	1.210,00
20.04	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής						
20.04.01	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2122	m3	27,60		100,00	2.760,00
20.05	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής						
20.05.01	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2124	m3	13,60		100,00	1.360,00
20.07	Εκσκαφές μεμονωμένες (ντουλάπια)	ΟΙΚ-2135.1	m3	29,60		100,00	2.960,00
20.10	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2162	m3	4,00		100,00	400,00
20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-2171	m3	0,80		130,00	104,00
20.31	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων.						
20.31.02	χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΟΙΚ-2173	m3	4,50		100,00	450,00
20.40	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2177	ton x 10 m	5,00		800,00	4.000,00
20.41	Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλήν αυτοκινήτων	ΟΙΚ-2180	ton x 10 m	2,00		150,00	300,00
22.04	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ-2222	m3	14,00		100,00	1.400,00
22.10	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα						
22.10.01	Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ-2226	m3	34,60		100,00	3.460,00
22.15	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα.						
22.15.01	Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ-2226	m3	59,60		100,00	5.960,00
22.20	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους						
22.20.01	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m2	7,00		100,00	700,00
22.21	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου						

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
22.21.01	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2238	m2	4,00		100,00	400,00
22.22	<u>Καθαίρεση επικεραμώσεων</u>	ΟΙΚ-2241	m2				
22.22.01	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΟΙΚ-2241	m2	6,00		100,00	600,00
22.22.02	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων σε ποσοστό άνω του 50%	ΟΙΚ-2241	m2	8,00		30,00	240,00
22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	5,00		50,00	250,00
22.30	<u>Διάνοξη οπών, φωλιών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές</u>						
22.30.03	Για οπές επιφανείας άνω των 0,12 m2 και έως 0,25 m2	ΟΙΚ-2261Γ	τεμ	10,00		20,00	200,00
22.35	Διάνοξη οπής ή φωλιάς σε λιθοδομή	ΟΙΚ-2267	τεμ	3,50		20,00	70,00
22.40	<u>Διάνοξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα</u>						
22.40.02	Για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m	ΟΙΚ-2272Α	m3	25,00		20,00	500,00
22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ-2275	m2	15,00		900,00	13.500,00
22.50	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΟΙΚ-2275	m2	5,00		50,00	250,00
22.52	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	ΟΙΚ-2275	m2	2,30		100,00	230,00
22.53	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΟΙΚ-2275	m2	5,00		30,00	150,00
22.54	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	8,00		100,00	800,00
22.56	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΟΙΚ-6102	kg	0,30		500,00	150,00
22.65	<u>Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων</u>						
22.65.02	Για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΟΙΚ-2275	kg	0,30		500,00	150,00
23.03	ΙΚριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ-2303	m2	5,00		6.500,00	32.500,00
23.04	Τροποποιήσεις-συμπληρώσεις υφισταμένων ικριωμάτων	ΟΙΚ-2304	m2	2,50		300,00	750,00
23.05	Πετάσματα ασφαλείας επι ικριωμάτων	οικ2304	m2	5,00		500,00	2.500,00
23.14	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΟΙΚ-2314.1	m2	0,60		600,00	360,00
32.01	<u>Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού</u>						
32.01.01	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C8/10	ΟΙΚ 3211	m3	65,00		50,00	3.250,00
32.01.02	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C10/12	ΟΙΚ 3212	m3	70,00		50,00	3.500,00
32.01.03	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/16	ΟΙΚ-3213	m3	75,00		50,00	3.750,00
32.01.04	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	80,00		50,00	4.000,00
32.01.05	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	3	m3	85,00		25,00	2.125,00
32.02	<u>Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς</u>						
32.02.04	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	75,00		50,00	3.750,00
32.02.05	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 3215	m3	80,00		50,00	4.000,00
32.05	<u>Σκυροδέματα μικρών έργων</u>						
32.05.04	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	m3	95,00		50,00	4.750,00

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
32.25	<u>Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m<sup>3</sup></u>						
32.25.02	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/16	OIK-3223.A.4	m <sup>3</sup>	15,00		50,00	750,00
32.25.03	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	OIK-3223.A.5	m <sup>3</sup>	15,00		50,00	750,00
38.02	<u>Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών</u>	OIK 3811	m <sup>2</sup>	20,00		150,00	3.000,00
38.03	<u>Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών</u>	OIK 3816	m <sup>2</sup>	14,00		126,00	1.764,00
38.10	<u>Επεξεργασία σανιδώματος ξυλοτύπων</u>	OIK 3841	m <sup>2</sup>	5,00		100,00	500,00
38.20	<u>Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος</u>						
38.20.01	Χαλύβδινοι οπλισμοί λείοι κατηγορίας S220	OIK-3872	kg	1,00		1.500,00	1.500,00
38.20.2	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	OIK-3873	kg	0,95		1.800,00	1.710,00
38.20.03	Δομικά πλέγματα S500s	OIK-3873	kg	0,90		2.500,00	2.250,00
38.45	<u>Αποστατήρες σιδηροοπλισμού σκυροδεμάτων</u>	OIK-3873	m <sup>2</sup>	2,00		45,00	90,00
46.01	<u>Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm</u>						
46.01.01	Πάχους 1/4 πλίνθου (όρθια τούβλα)	OIK-4621.1	m <sup>2</sup>	15,00		100,00	1.500,00
46.01.02	Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	OIK-4622.1	m <sup>2</sup>	17,50		100,00	1.750,00
46.01.03	Πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	OIK-4623.1	m <sup>2</sup>	30,00		100,00	3.000,00
46.01.04	Πάχους 1 1/2 πλίνθων (υπερμπατικοί τοίχοι)	OIK-4524.1	m <sup>2</sup>	40,00		100,00	4.000,00
46.10	<u>Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm</u>						
46.10.01	Πάχους 1/4 πλίνθου (όρθια τούβλα)	OIK-4661.1	m <sup>2</sup>	17,50		50,00	875,00
46.10.02	Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	OIK-4662.1	m <sup>2</sup>	20,00		90,00	1.800,00
46.10.04	Πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	OIK-4664.1	m <sup>2</sup>	30,00		50,00	1.500,00
47.01	<u>Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x19x39 cm</u>						
47.01.01	Με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα σε αναλογία 1 : 2 1/2 , των 150 kg τσιμέντου	OIK-4701	m <sup>2</sup>	17,50		50,00	875,00
48.35	<u>Καπνοδόχοι από προκατασκευασμένα στοιχεία</u>						
48.35.03	Με σπονδύλους πλήρους ορθογωνικής διατομής	OIK-4837.1	m	40,00		50,00	2.000,00
49.01	<u>Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα</u>						
49.01.01	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων	OIK 3213	m	15,00		100,00	1.500,00
49.05	<u>Ενισχύσεις τοιχοδομών με συνθετικό πλέγμα</u>	ΥΔΡ6630.1	m <sup>2</sup>	2,30		200,00	460,00
50.01	<u>Κατασκευή υαλοτοίχων</u>						
50.01.01	Από υαλόπλινθους κοινούς	OIK-4811.1	m <sup>2</sup>	120,00		40,00	4.800,00
50.05	<u>Ελαφρά εσωτερικά διαχωριστικά με μεταλλικό σκελετό και επένδυση γυψοσανίδας</u>						
50.05.05	Επένδυση με διπλές γυψοσανίδες πυράντοχες (GKF) πάχους 12,5 mm, με πυραντίσταση 60 min (κλάσης F60 κατά DIN 18180)	OIK 4713	m <sup>2</sup>	50,00		200,00	10.000,00
50.10	<u>Εξωτερικά τοιχοπετάσματα με μεταλλικό σκελετό και επένδυση εξωτερικά με τσιμεντοσανίδα και εσωτερικά με γυψοσανίδα</u>	OIK 4713	m <sup>2</sup>	50,00		50,00	2.500,00
71.21	<u>Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα</u>	OIK 7121	m <sup>2</sup>	12,00		100,00	1.200,00
71.31	<u>Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα</u>	OIK 7131	m <sup>2</sup>	10,00		50,00	500,00
71.36	<u>Επιχρίσματα τριπτά (πεταχτά) επί τοίχων</u>	OIK 7136	m <sup>2</sup>	7,50		50,00	375,00

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
71.46	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά επί πλεγμάτων με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα	OIK 7146	m2	11,50		30,00	345,00
72.03	Επικεράμωση με κοίλα κεραμίδια, νταμωτή, κολυμβητή	OIK 7203	m2	80,00		30,00	2.400,00
72.31	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα						
72.31.02	Επιστεγάσεις με επίπεδη λαμαρίνα πάχους 1,00 mm	OIK 7235	m2	13,00		10,00	130,00
72.65	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση	OIK 6401	m2	40,00		20,00	800,00
73.16	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου					100,00	0,00
73.16.02	Επιστρώσεις με πλακών τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	OIK 7316	m2	12,00		50,00	600,00
73.26	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα						
73.26.01	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης 15x15 cm	OIK 7326.1	m2	30,00		100,00	3.000,00
73.31	Επενδύσεις με κεραμικά πλακίδια εφυσωμένα ή μη (ματ) ή οξύμαχα (γκρέ)						
73.31.01	Επενδύσεις με πλακίδια εφυσωμένα ή οξύμαχα 20x10 cm	OIK 7331	m2	45,00		100,00	4.500,00
73.33	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια						
73.33.03	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	OIK 7331	m2	32,00		150,00	4.800,00
73.34	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1						
73.34.01	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	OIK 7326.1	m2	30,00		124,00	3.720,00
73.34.02	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	OIK 7326.1	m2	32,00		50,00	1.600,00
73.35	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	OIK 7326.1	μμ	4,00		100,00	400,00
73.76	Αντιολισθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμαρίνων βαθμίδων	OIK 7396	μμ	5,00		50,00	250,00
73.96	Επιστρώσεις δαπέδων με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC)	OIK 7396	m2	17,50		100,00	1.750,00
OIK-73.96A	Επιστρώσεις δαπέδων με τάπητα από Linoleum	OIK 7396	m2	35,40		90,00	3.186,00
OIK-73.96B	Περιθώρια(σοβατεπιά) με λωρίδες από Linoleum	OIK 7396	μμ	9,61		40,00	384,40
73.99	Πλαστικές γωνίες προστασίας ακμών βαθμίδων	OIK 7397	μμ	4,00		100,00	400,00
74.30	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου						
74.30.01	Επιστρώσεις με πλάκες μαλακού μαρμάρου, πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο (**)	OIK 7431	m2	76,00	33,50	20,00	1.520,00
74.30.05	Επιστρώσεις με πλάκες μαλακού μαρμάρου, πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο (**)	OIK 7451	m2	90,00	36,50	20,00	1.800,00
74.30.09	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο(**)	OIK 7441	m2	86,00	35,50	20,00	1.720,00
74.30.13	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο (**)	OIK 7461	m2	94,00	36,50	20,00	1.880,00
75.31	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο						
75.31.02	Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο πάχους 2 cm (**)	OIK 7532	m2	75,00	33,50	20,00	1.500,00
75.36	Μπαλκονοποδιές μήκους έως 2,00 m						
75.36.01	Μπαλκονοποδιές από μάρμαρο πάχους 3 cm (**)	OIK 7536	μμ	30,00	22,50	10,00	300,00
75.41	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό						
75.41.01	Επενδύσεις βαθμίδων με μάρμαρο πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων) (**)	OIK 7541	μμ	35,00	28,00	20,00	700,00
76.01	Υαλοπίνακες απλοί επί ξυλίνου ή μεταλλικού σκελετού						
76.01.01	Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 3,0 mm	OIK 7602	m2	16,20		50,00	810,00
76.01.02	Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 4,0 mm	OIK 7603	m2	19,60		50,00	980,00

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
76.01.03	Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 5,0 mm	ΟΙΚ 7604.1	m2	23,00		50,00	1.150,00
76.02	Υαλοπίνακες διαφανείς απλοί επί κουφωμάτων αλουμινίου						
76.02.01	Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 3,0 mm	ΟΙΚ 7607	m2	17,30		50,00	865,00
76.02.02	Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 4,0 mm	ΟΙΚ 7608	m2	20,80		50,00	1.040,00
76.02.03	Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 5,0 mm	ΟΙΚ 7609.1	m2	24,20		50,00	1.210,00
76.16	Υαλοπίνακες διαμαντέ πάχους 3,5 mm						
76.16.01	Υαλοπίνακες διαμαντέ μήκους έως 1,00 m ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ 7616	m2	21,90		20,00	438,00
76.16.03	Υαλοπίνακες διαμαντέ μήκους έως 1,00 m κουφωμάτων αλουμινίου	ΟΙΚ 7618	m2	23,00		20,00	460,00
76.20	Υαλοπίνακες οπλισμένοι					20,00	0,00
76.20.01	Υαλοπίνακες οπλισμένοι πάχους 6,50 mm και μήκους έως 1,00 m	ΟΙΚ 7621	m2	34,60		20,00	692,00
76.25	Υαλοπίνακες securit	7690,2	μ2	150,00		100,00	15.000,00
76.27	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες						
76.27.01	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm,	ΟΙΚ 7690.2	m2	45,00		100,00	4.500,00
76.27.02	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm,	ΟΙΚ 7690.2	m2	48,00		800,00	38.400,00
76.36	Πλάκες υάλινες δαπέδου 20X20 cm, πάχους 3 cm						
76.36.02	Διαστάσεων 25x25 cm, πάχους 3,0 cm	ΟΙΚ 7637	τεμ	5,50		10,00	55,00
77.01	Υδροχρωματισμοί ασβέστου νέων επιφανειών	ΟΙΚ 7701	m2	1,50		50,00	75,00
77.02	Υδροχρωματισμοί ασβέστου παλαιών επιφανειών						0,00
77.02.02	Με επισκευές της επιφανείας σε ποσοστό 5 - 15%	ΟΙΚ 7708	m2	2,50		50,00	125,00
77.10	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΟΙΚ 7725	m2	3,50		5.000,00	17.500,00
77.15	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΟΙΚ 7735	m2	1,50		6.000,00	9.000,00
77.16	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς	ΟΙΚ 7736	m2	2,00		1.000,00	2.000,00
77.17	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών						
77.17.01	Επιφανειών επιχρισμάτων	ΟΙΚ 7737	m2	3,00		1.000,00	3.000,00
77.17.02	Ξυλίνων επιφανειών	ΟΙΚ 7738	m2	2,50		20,00	50,00
77.18	Διάστρωση βελατούρας επί ετοιμών σπατουλαρισμένων επιφανειών	ΟΙΚ 7739	m2	1,50		500,00	750,00
77.20	Αντισκωριακές βαφές						
77.20.01	Εφαρμογή αντισκωριακού ελαιοχρώματος μινίου (100%)	ΟΙΚ 7740	m2	2,00		300,00	600,00
77.20.02	Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών	ΟΙΚ 7744	m2	2,50		4.000,00	10.000,00
77.28	Ακρυλικό υπόστρωμα χρωματισμών (αστάρι) επί μη μεταλλικών επιφανειών	ΟΙΚ 7735	m2	3,00		1.000,00	3.000,00
77.30	Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από πολυμερείς ρητίνες	ΟΙΚ 7735	m2	2,00		5.000,00	10.000,00
77.51	Ελαιοχρωματισμοί επί ετοιμών σπατουλαρισμένων επιφανειών	ΟΙΚ 7751	m2	1,20		30,00	36,00
77.53	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί τοίχων (ψευδοσαγρέ)	ΟΙΚ 7753	m2	5,00		120,00	600,00
77.54	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών	ΟΙΚ 7754	m2	6,00		50,00	300,00
77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών	ΟΙΚ 7755	m2	6,00		3.000,00	18.000,00

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
77.62	Βερνικοχρωματισμοί επί σπατουλαρισμένων επιφανειών	OIK 7765	m2	9,00		50,00	450,00
77.66	Χρωματισμοί θερμαντικών σωμάτων με βερνικόχρωμα φωτιάς	OIK 7766	m2	7,00		250,00	1.750,00
77.67	<u>Χρωματισμοί σωληνώσεων</u>						
77.67.01	Διαμέτρου έως 1"	OIK 7767.2	μμ	1,20		200,00	240,00
77.67.02	Διαμέτρου έως 1 1/4 έως 2"	OIK 7767.4	μμ	2,00		500,00	1.000,00
77.67.03	Διαμέτρου έως 2 1/2 έως 3"	OIK 7767.6	μμ	3,00		200,00	600,00
77.67.04	Διαμέτρου έως 3 έως 4"	OIK 7767.8	μμ	4,00		200,00	800,00
77.70	Φρεσκάρισμα παλαιού βερνικόχρωματος δαπέδου	OIK 7770	m2	2,50		100,00	250,00
77.71	<u>Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με ριπολίνη</u>						
77.71.01	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με ριπολίνη	OIK 7771	m2	9,50		600,00	5.700,00
77.80	<u>Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με πλαστικά χρώματα</u>						
77.80.02	Εξωτερικών επιφανειών με χρήση πλαστικών ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	OIK 7785.1	m2	9,00		10.000,00	90.000,00
77.82	Χρωματισμοί σπατουλαριστοί ξυλίνων επιφανειών με πλαστικό χρώμα	OIK 7787	m2	10,50		600,00	6.300,00
77.84	<u>Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με πλαστικό χρώμα</u>						
77.84.02	Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	OIK 7786.1	m2	11		20	220,00
77.92	Αφαίρεση παλαιών χρωμάτων ελαιοχρωματισμένων επιφανειών						
77.92.02	Με εφαρμογή διαβρωτικών χημικών	OIK 7793	m2	3,00		300,00	900,00
77.99	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	OIK 7797	m2	0,30		2.000,00	600,00
78.05	<u>Γυψοσανίδες</u>						
78.05.01	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	OIK 7809	m2	11,60		100	1.160,00
78.05.04	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	OIK 7809	m2	13,80		100,00	1.380,00
ΣΧ, 7146.A	Αποκατάσταση απλής ρηγμάτωσης τοιχοποιίας από οπτόπλινθους ή τσιμεντόπλινθους πλάτους 40cm	OIK 7146	μ. μ.	24,00		50,00	1.200,00
ΣΧ. 7146.B	Αποκατάσταση έντονης ρηγμάτωσης τοιχοποιίας από οπτόπλινθους ή τσιμεντόπλινθους πλάτους 1,00cm	OIK 7146	μ. μ.	40,00		50,00	2.000,00
ΑΤΕΚ3611	Επισκευή ρηγματώσεων με ενέσεις εποξειδικής ρητίνης	ΑΤΕΚ3611	μ	68,00		50,00	3.400,00
OIK7132ΣΧ.2	Αποκατάσταση βλαφθέντος στοιχείου από μπετό, πλάκα, δοκό, υποστήλωμα	OIK7132	m2	53,00		50,00	2.650,00
ΑΤΕΚ7126A	Αποκατάσταση έντονης ρηγμάτωσης τοιχοποιίας από οπτόπλινθους ή τσιμεντόπλινθους από τον φέροντα οργανισμό	ΑΤΕΚ7126	μ. μ.	42,00		50,00	2.100,00
31.02	<u>Γαρμπιλοδέματα</u>						
31.02.01	Για γαρμπιλοδέμα των 200 kg τσιμέντου ανά m3	OIK 3207	m3	65,00		50,00	3.250,00
35.01	<u>Κατασκευή στρώσεων από κισηρόδεμα.</u>						

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
35.01.03	Με κισηρόδεμα ενισχυμένο με 150 kg τσιμέντο ανά m3	OIK 3503	m3	80,00		50,00	4.000,00
35.02	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων	OIK 3504	m3	100,00		50,00	5.000,00
35.03	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα βάρους 800kgf/κ.μ	OIK 3505	m3	120,00		50,00	6.000,00
35.04	Κατασκευή στρώσεων περιλιοδέματος των 200 kg σσιμέντου ανά m3	OIK 3506	m3	90,00		50,00	4.500,00
72.23	Επιστέγαση με ασφαλοπίλημα	OIK 7223	m2	10,00		100,00	1.000,00
72.44	<u>Επικάλυψη αρμών διαστολής με λαμαρίνα γαλβανισμένη πάχους 1 mm</u>						
72.44.01	Επικάλυψη κατακορύφων αρμών με γαλβανισμένη λαμαρίνα d = 1,0 mm	OIK 7244	μμ	18,00		100,00	1.800,00
72.44.02	Επικάλυψη οριζοντίων αρμών με γαλβανισμένη λαμαρίνα d = 1,0 mm	OIK 7246	μμ	14,00		100,00	1.400,00
ΣΧ7244	Μεταλλική λάμα προστασίας στο τέλειωμα της μόνωσης	OIK7244	μμ	4,90		100,00	490,00
72.47	<u>Αρμολάστιρα</u>						
72.47.01	Αρμολάστιρα αρμών εύρους 50 mm	OIK 7246	μμ	35,00		50,00	1.750,00
73.36	<u>Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις</u>						
73.36.01	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm	OIK 7335	m2	16,00		50,00	800,00
73.36.03	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm, με ενσωμάτωση ελαφρού συρματοπλέγματος	OIK 7340	m2	18,00		40,00	720,00
73.37	<u>Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε δύο στρώσεις</u>					100,00	0,00
73.37.01	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 2,0 cm	OIK 7337	m2	13,00		100,00	1.300,00
OIK 7338ΣΧ_6	Επιπεδοποίηση-(γέμισμα) επιφάνειας δαπέδου	OIK 7338	m2	19,72		100,00	1.972,00
73.47	Περιθώρια δώματος (λούκια)	OIK 7347	μμ	8,00		200,00	1.600,00
73.59.01	Επίστρωση με γαρμπιλομωσαϊκό πάχους 3,5 εκ	OIK 7359	m2	13,00		50,00	650,00
73.87	Διανοίξεις αρμών διαστολής μωσαϊκών δαπέδων	OIK 7391	μμ	3,00		50,00	150,00
75.21	<u>Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλιών) με μάρμαρο</u>						
75.21.01	Επιστρώσεις στηθαίων με μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm (**)	OIK7511	m2	65,00	37,00	20,00	1.300,00
75.21.03	Επιστρώσεις στηθαίων με μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm (**)	OIK 7523	m2	60,00	31,00	20,00	1.200,00
75.21.04	Επιστρώσεις στηθαίων με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm (**)	OIK 7526	m2	65,00	32,00	20,00	1.300,00
79.01	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με υλικό ασφαλικής βάσεως εν θερμώ	OIK 7901	m2	1,50		500,00	750,00
79.02	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλικό γαλάκτωμα	OIK 7902	m2	2,00		2.500,00	5.000,00
79.03	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλικό διάλυμα	OIK 7902	m2	1,80		50,00	90,00
79.03ΣΧ	Επάλειψη δια στεγανωτικού υλικού με βάση εποξειδικές πητίνες	OIK 7903	kg	16,39		50,00	819,50
79.04	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με υλικό με βάση τις σιλικόνες	OIK 7902	m2	7,50		50,00	375,00
79.05	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά	OIK 7903	kg	8,50		50,00	425,00
79.06	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά κατάλληλα για πόσιμο νερό	OIK 7903	kg	11,50		50,00	575,00
79.07	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ασφαλταλουμίνιο	OIK 7904	kg	5,50		100,00	550,00

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
79.07_ΣΧΕΤ_Ι	Επάλειψη επιφανειών με πολυουρεθανικό συνθετικό ελαστικό τύπου HYPERDESMO		m2	14,00		100,00	1.400,00
79.08	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	OIK 7903	kg	5,00		500,00	2.500,00
79.09	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	OIK 7912	m2	7,00		50,00	350,00
79.10	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	OIK 7912	m2	7,00		100,00	700,00
79.11	<u>Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες</u>						
79.11.01	Μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	OIK 7912	m2	13,00		1.000,00	13.000,00
79.11.03	Μεμβράνη ασφαλικής βάσεως με επίστρωση προστασίας από φύλλο αλουμινίου, πάχους 0,08 mm	OIK 7912	m2	11,00		100,00	1.100,00
79.12	<u>Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες</u>						
OIK 79.12.01-A	Επίστρωση διά ασφαλτοπάνου με αλουμίνιο (4χλγ/τμ)	OIK 7912A	m2	18,14		3.000,00	54.420,00
OIK 79.12.01-B	Καθαίρεση-αποξήλωση της μόνωσης οροφών, (ασφαλτόπανου με αλουμίνιο)και πλήρης καθαρισμός	OIK 7912B	m2	10,70		4.500,00	48.150,00
OIK 79.12 ΣΧ7	Καθαίρεση-αποξήλωση και πλήρης καθαρισμός γηπέδου μπάσκειτ από ταρτάν	OIK 7912	m2	11,76		500,00	5.880,00
79.12.01	Μεμβράνη συνθετικού ελαστικού (EPDM)	OIK 7912	m2	14,00		500,00	7.000,00
Σχετικό_A	Κατασκευή ακρυλικού αθλητικού τάπητα εξωτερικών γηπέδων σε 4 στάδια		m2	29,22		3.000,00	87.660,00
79.16	<u>Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά</u>						
79.16.01	Με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	OIK 7914	m2	0,50		50,00	25,00
79.16.02	Με υδροπερατή συνθετική λινάτσα	OIK 7914	m2	0,70		50,00	35,00
79.17	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	OIK 7244	μμ	2,50		50,00	125,00
79.31	Απομόνωση στοιχείων κατασκευής με διογκωμένο περλίτη	OIK 7931	m3	60,00		100,00	6.000,00
79.33	Απομόνωση στοιχείων κατασκευής με διογκωμένη πολυστερίνη, με μηχανική στερέωση των πλακών	OIK 7933.1	m3	35,00		50,00	1.750,00
79.35	Πλήρωση εξωτερικών οριζοντίων αρμών διαστολής με ελαστομερές ασφαλτικό υλικό	OIK 7935	μμ	3,50		100,00	350,00
79.36	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυσουλφιδικό υλικό	OIK 7936	μμ	15,00		500,00	7.500,00
79.37	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	OIK 7936	μμ	10,00		500,00	5.000,00
OIK7912.ΣΧ5	Επισκευή μόνωσης κατεστραμένων λωρίδων αλουμινίου	OIK7912	μμ	30,19		100,00	3.019,00
52.01	<u>Ξύλινοι σκελετοί για μή φέρουσες οροφές και στέγες</u>						
52.01.01	Από ξυλεία ελάτου, πελεκητή (**)	OIK 5201	m3	400,00	150,00	5,00	2.000,00
52.10	<u>Σκελετοί ξυλοπήκτων τοίχων</u>						
52.10.01	Από ξυλεία ελάτου, πελεκητή (**)	OIK 5211	m3	430,00	150,00	10,00	4.300,00
52.23	Επενδύσεις σκελετών ξυλοπήκτων τοίχων με παρατιθέμενες τάβλες (**)	OIK 5223	m2	15,00	10,00	10,00	150,00
52.41	Επενδύσεις σκελετών ξυλοπήκτων τοίχων με ταύλες ραμποτέ (**)	OIK 5241	m2	22,00	15,00	10,00	220,00



Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
52.43	<u>Κατεργασία της ορατής επιφάνειας ξύλινων επενδύσεων</u>						
52.43.01	Μερική κατεργασία (ροκάνισμα)	OIK 5243	m2	1,80		20,00	36,00
52.43.02	Πλήρης κατεργασία (ροκάνισμα, πλάνισμα, τρίψιμο)	OIK 5244	m2	4,10		20,00	82,00
52.61	<u>Στέγη ξύλινη, για επιστέγαση με κοίλα κεραμίδια</u>						
52.61.01	Στέγη ξύλινη, ανοίγματος έως 6,00 m	OIK 5261	m2	50,00		50,00	2.500,00
52.61.02	Στέγη ξύλινη, ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m	OIK 5262	m2	65,00		50,00	3.250,00
52.66	<u>Στέγη ξύλινη, για επιστέγαση με κεραμίδια γαλλικά ή τεχνητές πλάκες επίπεδες ή κυματοειδείς</u>						
52.66.01	Στέγη ξύλινη, ανοίγματος έως 6,00 m	OIK 5266	m2	40,00		50,00	2.000,00
52.66.02	Στέγη ξύλινη, ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m	OIK 5267	m2	55,00		50,00	2.750,00
52.76	<u>Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας</u>						
52.76.01	Ζευκτά από ξυλεία πελεκητή (**)	OIK 5276	m3	500,00	250,00	20,00	10.000,00
52.76.02	Ζευκτά από ξυλεία πριστή (**)	OIK 5277	m3	600,00	220,00	20,00	12.000,00
52.79	<u>Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πελεκητή</u>						
52.79.01	Τεγίδωση από ξυλεία πελεκητή (**)	OIK 5279	m3	340,00	120,00	20,00	6.800,00
52.79.02	Τεγίδωση από ξυλεία πριστή (**)	OIK 5280	m3	400,00	120,00	20,00	8.000,00
52.80	<u>Ξανίδωμα στέγης</u>						
52.80.01	Ξανίδωμα στέγης με σκουρέττα (**)	OIK 5281	m2	15,00	10,00	25,00	375,00
52.80.02	Ξανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm (**)	OIK 5282	m2	17,00	11,00	20,00	340,00
52.80.03	Ξανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm (**)	OIK 5283	m2	20,00	12,00	20,00	400,00
53.50	<u>Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm</u>						
53.50.01	Από ξυλεία τύπου Ρουμανίας	OIK 5351	μμ	5,00		20,00	100,00
53.20	<u>Δάπεδο ραμποτε από ξυλεία τύπου Σουηδίας με τον σκελετό από καδρόνια (**)</u>						
53.20.02	Από λωρίδες πλάτους από 8.01 έως 12 cm	OIK 5322	m2	27,00	10,00	20,00	540,00
54.20	<u>Υαλοστάσια ξύλινα συνήθη</u>						
54.20.02	Υαλοστάσια ελαφρά, ανοιγόμενα, μονόφυλλα ή πολύφυλλα, για οικοδομές "χωρικού"	OIK 5422	m2	90,00	65,00	20,00	1.800,00
54.22	Υαλοστάσια ξύλινα, σταθερά (**)	OIK 5421	m2	75,00	50,00	20,00	1.500,00
54.26	Παράθυρα και εξωστόθυρες γαλλικού τύπου (**)	OIK 5426	m2	200,00	140,00	20,00	4.000,00
54.34	Εξώφυλλα γαλλικού τύπου (**)	OIK 5431	m2	110,00	70,00	20,00	2.200,00
54.40	<u>Θύρες ξύλινες ταμπλαδωτές</u>						
54.40.01	Με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	OIK 5441.1	m2	140,00		20,00	2.800,00
54.40.02	Με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	OIK 5441.2	m2	150,00		20,00	3.000,00
54.46	<u>Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές</u>						
54.46.01	Με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm (**)	OIK 5446.1	m2	105,00	75,00	45,00	4.725,00
54.46.02	Με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm (**)	OIK 5446.2	m2	110,00	75,00	45,00	4.950,00
54.49	Θύρα πλήρης ξύλινη δομική με αρμοκάλυπτρα και στις δύο όψεις (**)	OIK 5449	m2	85,00	60,00	45,00	3.825,00

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
54.51	Θύρες εξωτερικές ταμπλαδωτές (**)	ΟΙΚ 5451.1	m2	150,00	100,00	45,00	6.750,00
54.56	Θύρες καρφωτές (**)	ΟΙΚ 5456	m2	100,00	75,00	50,00	5.000,00
55.10	Κιγκλιδώματα κλιμάκων και πλατυσκάλων ευθύγραμμα						
55.10.01	Από ξυλεία δρυός αρίστης ποιότητας (**)	ΟΙΚ 5511.1	m	60,00	25,00	10,00	600,00
55.10.02	Από ξυλεία τύπου Σουηδίας (**)	ΟΙΚ 5512	m	40,00	25,00	10,00	400,00
55.31	Χειρολισθήρας ευθύγραμμος διατομής 9x9 cm						
55.31.01	Από ξυλεία δρυός αρίστης ποιότητας (**)	ΟΙΚ 5531.1	m	40,00	15,00	10,00	400,00
55.31.02	Από ξυλεία τύπου Σουηδίας (**)	ΟΙΚ 5531.3	m	25,00	15,00	10,00	250,00
55.32	Χειρολισθήρας καμπύλος διατομής 9x9 cm						
55.32.01	Από ξυλεία δρυός αρίστης ποιότητας (**)	ΟΙΚ 5532.1	m	50,00	25,00	10,00	500,00
55.32.02	Από ξυλεία τύπου Σουηδίας (**)	ΟΙΚ 5532.3	m	35,00	25,00	10,00	350,00
ΟΙΚ5421Α	Επισκευές ξύλινων θυρών και παραθύρων	ΟΙΚ5421	m2	50,00		20,00	1.000,00
ΟΙΚ5421Β	Επισκευές ξύλινων τετραξύλων	ΟΙΚ5421	m2	25,00		20,00	500,00
61.02	Κατασκευή υπερθύρων, προβόλων κλπ με πολλαπλές σιδηροδοκούς	ΟΙΚ 6102	kg	2,30		20,00	46,00
61.05	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΟΙΚ 6104	kg	2,40		900,00	2.160,00
61.19	Επένδυση τοίχων ή οροφών με δικτυωτό χαλυβδόφυλλο	ΟΙΚ 6119	m2	4,00		50,00	200,00
61.20	Επικάλυψη τοίχων με κοινό συρματόπλεγμα	ΟΙΚ 6120	m2	2,00		1.000,00	2.000,00
61.28	Κατασκευή μεταλλικού σκελετού από γωνιακά ελάσματα για δομικά έργα	ΟΙΚ 6128	kg	4,00		2.000,00	8.000,00
61.29	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης	ΟΙΚ 6118	kg	3		55.000,00	165.000,00
61.29_ΣΧΕΤ_Α	Πάνελ επικάλυψης πολυουρεθάνης πάχους 60mm	ΟΙΚ 6118	m2	35,4		60,00	2.124,00
61.29_ΣΧΕΤ_Β	Πάνελ πλαγιοκάλυψης πολυουρεθάνης πάχους 50mm	ΟΙΚ 6118	m2	33,7		460,00	15.502,00
61.29_ΣΧΕΤ_Γ	Ειδικά τεμάχια από στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα πάχους 0,8 mm	ΟΙΚ 6118	μμ	20		325,00	6.500,00
61.30	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΟΙΚ 6118	kg	2,80		50,00	140,00
61.31	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΟΙΚ 6118	kg	2,50		100,00	250,00
62.01	Υαλοστάσια σιδηρά βάρους έως 10 kg/m2	ΟΙΚ 6201	kg	7,00		100,00	700,00
62.03	Υαλοστάσια σιδηρά από κοιλοδοκούς	ΟΙΚ 6203	kg	7,50		100,00	750,00
62.04	Υαλοστάσια σιδηρά με περσίδες	ΟΙΚ 6204	kg	10,00		100,00	1.000,00
62.21	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμαμες ράβδους	ΟΙΚ 6221	kg	4,50		100,00	450,00
62.21_ΣΧΕΤ_Α	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμαμες ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΕΣ ράβδους	ΟΙΚ 6221_Α	kg	6,20		200,00	1.240,00
62.24	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	ΟΙΚ 6224	kg	5,00		200,00	1.000,00
62.28	Υαλόθυρες σιδηρές μονόφυλλες ή δίφυλλες	ΟΙΚ 6228	kg	8,00		50,00	400,00
62.29	Υαλόθυρες σιδηρές συρόμενες	ΟΙΚ 6229	kg	8,50		50,00	425,00
62.40	Κάσες ανάρτησης θυροφύλλων από λαμαρίνα ψυχρής εξέλασης	ΟΙΚ 6239	kg	5,00		50,00	250,00
62.41	Κάσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΟΙΚ 6239	kg	5,50		40,00	220,00
63.01	Κλίμακες σιδηρές καρφωτές	ΟΙΚ 6301	kg	8,00		50,00	400,00

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
63.02	Βαθμίδες σιδηρές 60 έως 70 cm	OIK 6302	τεμ	50,00		50,00	2.500,00
64.01	<u>Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών</u>						
64.01 ΣΧ-1	Κλίμακες σιδηρές	6401	Kg	6,57		50,00	328,50
64.01.01	Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	OIK 6401	kg	4,00		50,00	200,00
64.01.01 _ΣΧΕΤ_Α	Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΕΣ εν θερμώ ράβδους	OIK 6401_Α	kg	5,70		50,00	285,00
64.10	<u>Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους</u>						
64.10.01	Από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 1"	OIK 6411	μμ	10,00		100,00	1.000,00
64.10.02	Από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 1 1/2 "	OIK 6412	μμ	12,00		100,00	1.200,00
64.10.03	Από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 2"	OIK 6413	μμ	15,00		150,00	2.250,00
64,16,03	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ2'' για κιγκλιδώματα	OIK 6418	μ	15,50		150,00	2.325,00
64.47	Συρματόπλεγμα με τετραγωνική οπή	OIK 6447	m2	2,50		500,00	1.250,00
64.48	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή 2.5Χ2.5. 1Κγρ/τμ	OIK 6448	m2	2,70		500,00	1.350,00
OIK 64.48-Α	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή 5εκΧ5εκ, 3Κγρ/τμ	OIK 6448-Α	m2	14,07		500,00	7.035,00
65.02	<u>Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες</u>						
65.02.01.01	Υαλόθυρες ανοιγόμενες, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη	OIK 6502	m2	150,00		50,00	7.500,00
65.02.01.02	Υαλόθυρες ανοιγόμενες, δίφυλλες, χωρίς φεγγίτη	OIK 6503	m2	140,00		50,00	7.000,00
65.05	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	OIK 6502	m2	155,00		50,00	7.750,00
65.10	Μπαλκονόπορτες από αλουμίνιο δίφυλλες ανοιγόμενες	OIK 6510	m2	160,00		50,00	8.000,00
65.11	Υαλόθυρες αλουμινίου μονόφυλλες ή δίφυλλες, συρόμενες	OIK 6511	m2	140,00		50,00	7.000,00
65.12	Υαλόθυρες αλουμινίου δίφυλλες, συρόμενες, επάλληλες	OIK 6512	m2	125,00		50,00	6.250,00
65.13	Υαλόθυρες αλουμινίου συρόμενες δίφυλλες, με ή χωρίς σταθερό φύλλο	OIK 6513	m2	110,00		50,00	5.500,00
65.17	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα						
65.17.01	Υαλοστάσια μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	OIK 6519	m2	180,00		50,00	9.000,00
65.17.04	Υαλοστάσια δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή	OIK 6522	m2	170,00		50,00	8.500,00
65.17.06	Υαλοστάσια δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς	OIK 6524	m2	120,00		50,00	6.000,00
65.19	Υαλοστάσια αλουμινίου τρίφυλλα ή τετραάφυλλα συρόμενα, μη χωνευτά	OIK 6530	m2	105,00		900,00	94.500,00
65.31	Σκελετός εσωτερικών χωρισμάτων από αλουμίνιο	OIK 6531	m2	50,00		65,00	3.250,00
65.32	Προστατευτικές επενδύσεις θυροφύλλων από φύλλο αλουμινίου	OIK 6532	m2	40,00		90,00	3.600,00
65.41	Θύρες αλουμινίου ανοιγόμενες ή συρόμενες	OIK 6541	kg	12,00		90,00	1.080,00
65.42	Υαλοστάσια αλουμινίου, οποιωνδήποτε διαστάσεων, ανοιγόμενα	OIK 6542	kg	15,00		200,00	3.000,00
72.70	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρμπονικά φύλλα	OIK 7231	m2	60,00		90,00	5.400,00
65.42 ΣΧΕΤ Α	Ηλιοπροστασία με αμφίπλευρα ενισχυμένο τεντόπανο με βραχίονες και ηλεκτρικό		τεμ	1.020,00		30,00	30.600,00
65.42 ΣΧΕΤ Β	Ηλιοπροστασία με ενισχυμένο τεντόπανο από PVC τοποθετημένο επί μεγάλων		m2	48,00		1.100,00	52.800,00
OIK2275A	Αποξήλωση, μεταφορά, επισκευή και επανατοποθέτηση σιδηρών θυρών και παραθύρων	OIK2275	m2	23,00		80,00	1.840,00
ΥΔΡ10.19	Προστασία διαβρωμένου οπλισμού & αποκατάσταση ενανθρακωμένου σκυροδέματος	ΥΔΡ6370	m2	53,60		90,00	4.824,00
ΥΔΡ11.01	Χυτοσιδηρά καλύματα φρεατίων						
ΥΔΡ 11.01.01	Χυτοσιδηρά κοινά		Kg	1,85		100,00	185,00

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
ΣΧΕΤ6501Α	Επισκευή υαλόθυρων εξ αλουμινίου	ΟΙΚ6501	m2	25,00		100,00	2.500,00
	<b>Αθροισμα Ομάδας Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>						<b>1.364.892,40</b>
	<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΓΕΝΙΚΑ</b>						
ΣΧΕΤ 1	Τραμπάλα Ελατηρίων 7 Ατόμων		TEM	3.800,00		10,00	<b>38.000,00</b>
ΣΧΕΤ 2	Όργανο "Τζιπακι" HPL		TEM	1.850,00		8,00	<b>14.800,00</b>
ΣΧΕΤ 3	Τετραθέσια Τραμπάλα Ελατηρίου		TEM	980,00		8,00	<b>7.840,00</b>
ΣΧΕΤ 4	Σπιτάκι Δραστηριοτήτων		TEM	1.850,00		10,00	<b>18.500,00</b>
ΣΧΕΤ 5	Διθέσια Τραμπάλα Ελατηρίων		TEM	1.300,00		6,00	<b>7.800,00</b>
ΣΧΕΤ 6	Θεματική Τσουλήθρα Μορφής Ελέφαντα		TEM	5.600,00		4,00	<b>22.400,00</b>
ΣΧΕΤ 7	Θεματική Τσουλήθρα Μορφής Καληλοπαρδαλης		TEM	3.200,00		3,00	<b>9.600,00</b>
ΣΧΕΤ 8	Θεματική Τσουλήθρα Μορφής Σαλιγκάρι		TEM	4.300,00		1,00	<b>4.300,00</b>
ΣΧΕΤ 9	Θεματικό Όργανο Τραίνο		TEM	3.400,00		2,00	<b>6.800,00</b>
ΣΧΕΤ 10	Σύνθετο Όργανο 1		TEM	5.800,00		4,00	<b>23.200,00</b>
ΣΧΕΤ 11	Σύνθετο Όργανο 2		TEM	4.600,00		3,00	<b>13.800,00</b>
ΣΧΕΤ 12	Παιχνίδι Ελατηρίου		TEM	500,00		9,00	<b>4.500,00</b>
ΣΧΕΤ 13	Δάπεδο ασφαλείας (μ2) (πλάκες 50x50x40mm) Υ.Π. 1,20m		m2	40,00		357,50	<b>14.300,00</b>
ΣΧΕΤ 14	Συνθετικός Χλοοτάπητας		m2	28,00		1.760,00	<b>49.280,00</b>
	<b>Αθροισμα Ομάδας Β: ΓΕΝΙΚΑ</b>						<b>235.120,00</b>
	<b>ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ &amp; ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ</b>						
Γ-1	Υπόβαση οδοστρωσίας						
Γ-1.1	Υπόβαση μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150) (χωρίς μεταφορά*)	ΟΔΟ-3121.Β	m3	20,10		20,00	402,00
Γ-2	Βάση οδοστρωσίας						
Γ-2.1	Βάση μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-155)(χωρίς μεταφορά*)	ΟΔΟ-3211.Β	m3	20,10		20,00	402,00
ΟΙΚ.Γ_ 21.62ΣΧΕΤ	Πλήρωση επιφάνειας με πατημένο χώμα	ΟΙΚ_Γ2162	m3	91,58		100,00	9.158,30
Δ-2	Εκκαφή - φρεζάρισμα ασφαλτικού οδοστρώματος						
Δ-2.1	Εκκαφή - φρεζάρισμα βάθους έως 4 εκ.	ΟΔΟ-1132	m2	1,05		100,00	105,00
Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m2	1,10		100,00	110,00
Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m2	0,42		100,00	42,00
Δ-5	Ασφαλτική στρώση βάσης (Π.Τ.Π. Α260)						
Δ-5.1	Βάση πάχους 0,05m(χωρίς μεταφορά*)	ΟΔΟ-4321.Β	m2	16,10		100,00	1.610,00

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
Δ-7	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση πάχους 0,05m (Π.Τ.Π Α265)(χωρίς μεταφορά*)	ΟΔΟ-4421.Β	m2	15,90		100,00	1.590,00
Σχετικό	Κατασκευή ελαστικού χυτού συνθετικού τάπητα 100% ακρυλικού τύπου COURTSOL, πάνω σε ασφαλτικό τάπητα τύπου Α265 κυκλοφορίας		m2	45,00		450,00	20.250,00
	<b>Αθροισμα Ομαδας Β: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ &amp; ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ</b>						<b>33.669,30</b>
	<b>ΟΜΑΔΑ Δ: Η/Μ</b>						
	<b>ΦΩΤΙΣΜΟΣ</b>						
HΛM 59.N	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, ορθογωνικό, οροφής, ορατό με δύο λυχνίας 40 W	HΛM-59	Τεμ.	95,61		10,00	956,10
HMX 8982.6.1A.1	Φωτιστικό σώμα πυρακτώσεως, τοίχου ή οροφής με λαμπτήρα 60 W με ελλειψοειδή	HΛM-60	Τεμ.	32,53		10,00	325,30
HMX 9452.1.1.N02	Αντικατάσταση λαμπτήρος φθορισμού ισχύος 36-58W , για ύψος τοποθετήσεως h έως και 4.00 m		Τεμ.	6,88		10,00	68,80
HMX 946.2	Μετασχηματιστής λυχνίας φθορισμού: ισχύος 40 W		Τεμ.	8,82		10,00	88,20
HMX 946.3	Μετασχηματιστής λυχνίας φθορισμού: ισχύος 65 W		Τεμ.	13,62		10,00	136,20
HMX 947	Εκκινήτης (στάρτερ) λυχνίας φθορισμού		Τεμ.	1,10		10,00	11,00
	<b>ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ</b>						
HMX 8915.1.1	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS	HΛM-55	Τεμ.	7,91		5,00	39,55
HMX 8915.1.2	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS	HΛM-55	Τεμ.	8,64		10,00	86,40
HMX 8915.1.3	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 16 A	HΛM-55	Τεμ.	9,95		15,00	149,25
HMX 8915.1.4	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 20 A	HΛM-55	Τεμ.	9,95		10,00	99,50
HMX 8826.3.1	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO , εντάσεως 10 A	HΛM-49	Τεμ.	8,90		10,00	89,00
HMX 8826.3.2	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO , εντάσεως 16 A	HΛM-49	Τεμ.	9,92		5,00	49,60
HMX 8801.1.4	Διακόπτης χωνευτός κομιτατέρ ή αλλέ ρετούρ με πλήκτρο, εντάσεως 10 A τάσεως 250 V	HΛM-49	Τεμ.	5,61		5,00	28,05
HMX 62.10.40.02	Καλώδιο NYM τριπολικό διατομής 3 X 2.5mm2	HΛM-46	mm	4,10		80,00	328,00
HMX 62.10.40.01	Καλώδιο NYM τριπολικό διατομής 3 X 1.5mm2	HΛM-46	mm	2,30		90,00	207,00
HMX_ΣΧΕΤ_A	Αποκατάσταση και επισκευή αντικεραυνικής προστασίας αλεξικεραύνου σχολείων		μμ	5,90		300,00	1.770,00
(ΑΤΗ 8918. 12. 4 N	Αυτόματος διακόπτης διαρροής εντάσεως 40 A και ευαισθησίας 30 mA	HΛM-055	Τεμ.	65,89		10,00	658,90
ΟΔΟ NZ-3.2.1.2	Φωτιστικό σώμα υπαίθριου φωτισμού και λαμπτήρα Na - Υψηλής πίεσης - Ισχύος	HΛM-103	Τεμ.	252,00		10,00	2.520,00
ΑΤΗ 8910. 1. 3	Ασφάλεια συντηκτική τύπου EZ-SIEMENS 35 A E 27	HΛM-54	Τεμ.	7,77		5,00	38,85
ΑΤΗ8880.3.3 N	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός τριπολικός 63 A	HΛM-53	Τεμ.	21,28		5,00	106,40
ΑΤΗ 9350 ΣΧΕΤ	Κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (πίλαρ)	HΛM 052	Τεμ.	409,25		2,00	818,50
ΑΤΗ 8840.1.2 N)	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδοέλασμα "ντεκαπέ" και μορφοσίδηρο με πόρτα, προστασίας Ρ30, εντοιχισμένος διαστ. 50X35 cm	HΛM 052	Τεμ.	119,64		5,00	598,20

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
ΑΤΗΕ 9031.1	Ανελκυστήρας Ηλεκτρουδραυλικός 3 στάσεων		Τεμ.	20.900,00		2,00	41.800,00
ΑΤΗΕ 9031.1	Ανελκυστήρας Ηλεκτρουδραυλικός 2 στάσεων		Τεμ.	18.000,00		1,00	18.000,00
	<b>ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ</b>						
ΑΤΗΕ8041.6.1	Χαλκοσωλήνας Φ18mm πάχους τοιχώματος 0,80mm		m	8,33		50,00	416,50
ΑΤΗΕ8041.4.1	Χαλκοσωλήνας Φ12mm πάχους τοιχώματος 0,75mm		m	6,27		50,00	313,50
ΑΤΗΕ8041.5.1	Χαλκοσωλήνας Φ15mm πάχους τοιχώματος 0,75mm		m	6,17		50,00	308,50
ΑΤΗΕ8042.1.7	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC πίεσεως 4atm Φ100		m	18,76		50,00	938,00
ΑΤΗΕ8042.1.2	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC πίεσεως 5atm Φ125		m	18,76		50,00	938,00
ΑΤΗΕ8042.1.3	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC πίεσεως 5atm Φ140		m	18,76		50,00	938,00
ΑΤΗΕ8051.2	Μολυβδοσωλήνας για αποχέτευση ύδατος Φ35/40mm		m	19,00		50,00	950,00
ΑΤΗΕ8066.1.4	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως βάθος έως 0,50m διαστάσεων 30x40		τεμ	65,44		5,00	327,20
ΑΤΗΕ8115.1	Κρουνός ορειχάλκινος Φ1/2inc		τεμ	15,21		15,00	228,15
ΑΤΗΕ8131.2.1	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) γωνιακή Φ 1/2 ins		τεμ	13,09		10,00	130,90
ΑΤΗΕ8141.1.2	Αναμικτήρας (μπαταρία) νιπτήρα επίτοιχος Φ 1/2 ins		τεμ	54,59		15,00	818,85
ΑΤΗΕ8152	Λεκάνη αποχωρητηρίου, "τούρκικου τύπου"		τεμ	144,80		35,00	5.068,00
ΑΤΗΕ8151.1	Λεκάνη αποχωρητηρίου, "Ευρωπαϊκού τύπου" υψηλής πίεσεως		τεμ	152,22		10,00	1.522,20
ΑΤΗΕ8151.2	Λεκάνη αποχωρητηρίου "Ευρωπαϊκού τύπου" χαμηλής πίεσης		τεμ	152,22		5,00	761,10
ΑΤΗΕ8153.1	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου υψηλής πίεσεως τύπου Νιαγάρα		τεμ	105,52		10,00	1.055,20
ΑΤΗΕ8153.1_ΣΧΕΤ	Αντικατάσταση Δοχείου πλύσεως αποχωρητηρίου υψηλής πίεσεως τύπου Νιαγάρα		τεμ	125,52		8,00	1.004,16
ΑΤΗΕ8153.2	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου κυλινδρικό ή πρισματοειδές		τεμ	105,52		30,00	3.165,60
ΑΤΗΕ8160.2	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 25x56		τεμ	155,36		40,00	6.214,40
ΥΔΡ6361ΣΧ	Προμήθεια και τοποθέτηση εξαεριστικών	ΥΔΡ6361	τεμ	28,93		10,00	289,30
ΗΛΜ8ΣΧ-1	Έλεγχος και απόφραξη υδρορμών έως 10m	ΗΛΜ8	τεμ	28,00		200,00	5.600,00
ΗΛΜ8ΣΧ-2	Προμήθεια και εγκατάσταση χταποδιών (φυλλοσυλλέκτες ή σκουπιδοσυλλέκτες)	ΗΛΜ8	τεμ	28,42		50,00	1.421,00
ΗΛΜ5ΣΧ-1	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος εσωτερικής διαμέτρου 3"	ΥΔΡ6361	m	42,23		10,00	422,30
ΥΔΡ6362ΣΧΕΤ_1	Αντικατάσταση χαλύβδινου Θερμαντικού σώματος (40 φετών, IV-στηλο 905)		τεμ	440,00		5,00	2.200,00
ΥΔΡ6362ΣΧΕΤ_2	Αντικατάσταση χαλύβδινου Θερμαντικού σώματος (30 φετών, 4-στηλο 905)		τεμ	340,00		5,00	1.700,00
ΥΔΡ6362ΣΧΕΤ_3	Αντικατάσταση χαλύβδινου Θερμαντικού σώματος (40 φετών, 4-στηλο 655)		τεμ	370,00		5,00	1.850,00

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
ΥΔΡ6362ΣΧΕΤ_4	Αντικατάσταση χαλύβδινου Θερμαντικού σώματος (30 φετών, IV-στηλο 655)		τεμ	330,00		5,00	1.650,00
11.01	Κάλυμα φρεατίων						
11.01.01	καλύματα από φαιό χυτοσίδηρο	ΥΔΡ6752	kg	2,90		131,00	379,90
11.01.03.11	καλύματα φρεατίων από συνθετικά υλικά, καθαρό άνοιγμα 300X300 κλάση B125 ΕΛΟΤ		τεμάχιο	30,90		15,00	463,50
11.01.03.12	καλύματα φρεατίων από συνθετικά υλικά, καθαρό άνοιγμα 400X400 κλάση B125 ΕΛΟΤ EN 124		τεμάχιο	62,00		15,00	930,00
11.01.03.13	καλύματα φρεατίων από συνθετικά υλικά, καθαρό άνοιγμα 500X500 κλάση B125 ΕΛΟΤ EN 124		τεμάχιο	98,00		15,00	1.470,00
11.01.03.21	καλύματα φρεατίων από συνθετικά υλικά, καθαρό άνοιγμα 300X300 κλάση C250 ΕΛΟΤ EN 124		τεμάχιο	51,50		15,00	772,50
11.01.03.22	καλύματα φρεατίων από συνθετικά υλικά, καθαρό άνοιγμα 400X400 κλάση C250 ΕΛΟΤ EN 124		τεμάχιο	98,00		15,00	1.470,00
11.01.03.23	καλύματα φρεατίων από συνθετικά υλικά, καθαρό άνοιγμα 500X500 κλάση C250 ΕΛΟΤ EN 124		τεμάχιο	155,00		15,00	2.325,00
11.02	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής						
11.02.01	Εσχάρες υδροσυλλογής από φαιό χυτοσίδηρο	ΥΔΡ 6752	kg	1,44		50,00	72,00
11.02.02	Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής χλύβδινες, γαλβανισμένες, ηλεκτροσυγκολλητές	ΥΔΡ 6752	kg	3,10		50,00	155,00
11.02.03	Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής ηλεκτροπρεσαριστές		kg	3,10		10,00	31,00
11.02.04	Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)		kg	2,90		20,00	58,00
11.15.02	Τυποποιημένο κανάλι εσωτερ. Πλάτους 100mm,κατηγορία φορτίου B125 με εσχάρα από γαλβανισμένο χάλυβα	ΥΔΡ 6620,1	μ	76,00		10,00	760,00
11.15.03	Τυποποιημένο κανάλι εσωτερ. Πλάτους 100mm,κατηγορία φορτίου B125 με εσχάρα από ελατό χυτοσίδηρο	ΥΔΡ 6620,1	μ	81,00		10,00	810,00
11.15.04	Τυποποιημένο κανάλι εσωτερ. Πλάτους 150mm,κατηγορία φορτίου B125 με εσχάρα από γαλβανισμένο χάλυβα	ΥΔΡ 6620,1	μ	96,00		10,00	960,00
11.15.05	Τυποποιημένο κανάλι εσωτερ. Πλάτους 150mm,κατηγορία φορτίου B250 με εσχάρα από ελατό χυτοσίδηρο	ΥΔΡ 6620,1	μ	108,00		10,00	1.080,00
	<b>Αθροισμα Ομαδας Γ: Η/Μ</b>						<b>120.940,56</b>
	<b>Σύνολο Δαπανών</b>						<b>1.754.622,26</b>
	<b>Σύνολο Δαπανών (εκ μεταφοράς)</b>						<b>1.754.622,26</b>
	<b>Γ. Ε. &amp; Ο. Ε. (18%)</b>						<b>315.832,01</b>
	<b>Αξία Εργου</b>						<b>2.070.454,27</b>
	<b>Απρόβλεπτα (15%)</b>						<b>310.568,14</b>
	<b>Σύνολο</b>						<b>2.381.022,41</b>

Αριθμός Τιμολογίου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Τιμ. Μον εργασ χωρίς	Ποσότητα	Δαπάνη
	<b>Αναθεώρηση</b>						<b>9.977,59</b>
	<b>Δαπάνη χωρίς ΦΠΑ</b>						<b>2.391.000,00</b>
	<b>ΦΠΑ (24%)</b>						<b>573.840,00</b>
	<b>Δαπάνη με ΦΠΑ</b>						<b>2.964.840,00</b>

ΣΥΝΤΑΞΗ

ΓΛΥΦΑΔΑ \_\_\_ / \_\_\_ / 2018

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ. Υ.

ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΝΝΑ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ